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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 500000.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 500000.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 66667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 66667.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 833333.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1833333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 1833333.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 58333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 58333.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 1250000.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 300000.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 558333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 558333.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 91667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 91667.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 125000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 125000.00

Fonde të tjera 0.00

22 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 2000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 2000000.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 9166667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 9166667.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 208333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 208333.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 50000.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 570000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 570000.00

Blerje license Windous 10 Pro per perdorues  Sherbim per krijim programesh per menaxhim Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Sigurimit te Depozitave

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Blerje paisje kompjuterike ( laptop, desktop etj)  Pajisje kompjuterike Prokurim

Blerje karburant (benzine)  Benzinë pa plumb Prokurim

Blerje shtypshkrime te ndryshme  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim

Dhurata, pako  festive  Dhurata dhe shpërblime Prokurim

Blerje paisje orendi zyre  Karrige Prokurim

Sherbim preventivim punimesh  Planifikues Prokurim

Test depertimi i sistemit informativ qendror  Testimi dhe vlerësimi i pajisjeve të sigurisë Prokurim

Publikime ne shtypin e shkruar  Publikime Prokurim

Mirembajtje paisje hidraulike, elektrike etj  Riparime dhe mirëmbajtje e banjave publike Prokurim

Larje automjetesh  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim

Mirembajtje paisje IT  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të Prokurim

Mirembajtje e infrastruktures se IT  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të Prokurim

Mbikqyrje, kolaudim punimesh  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

Rishikim i manualit kontabel ne ASD  Shërbime që lidhen me përgatitjen e Prokurim

Rinovim tualetesh ne ASD  Shërbime të ndryshme për riparim dhe Prokurim

Blerje ideim prodhim  kartolina etj  Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të tjera të Prokurim

Rinovim certifikate digitale Veeam backup Enterprice  Paketa software menaxhimi liçensash Prokurim

Ruajtje sigurise fizike ( verifikim sinjali)  Pajisje kontrolli, sigurie, sinjalizimi dhe ndriçimi Prokurim

Sherbim interneti (paresor, backup, dhe internet per  Shërbimet e internetit Prokurim

Rinovim vertifikate digitale SSL , dhe rinovim certifikate  Paketa software menaxhimi liçensash Prokurim

Bileta te transportit Ajror  Bileta transporti Prokurim

Riprintim fletepalosje, stikera per banka dhe SHKK  Fletëpalosjet Prokurim

Krijimi i nje qendre funksionale per sistemet e IT ( rack  Sisteme informacioni dhe servera Prokurim

Mirembajtje portali WEB  Shërbimet e hostimit për operacionet e lidhura Prokurim

Rinovim license per platforme komunikimi (Webex)  Paketa software për komunikim Prokurim

Sigurim i aktiveve te institucionit  Shërbime sigurimi Prokurim

Blerje furnizim me  uje te  pijshem  Ujë i pijshëm Prokurim
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Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1666667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 1666667.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 833333.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 833333.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 583333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 583333.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 80000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 80000.00

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 1250000.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 230000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 230000.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 216667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 216667.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 791667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 791667.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 166667.00

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 250000.00

Fonde të tjera 0.00

Mirembajtje sistem kondicionimi  Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh Prokurim

Krijimi i faqes WEB per ASD  Sherbime per krijim programesh per imazhe Prokurim

Sherbim anketimi, per matjen e njohurive mbi sistemin e  Shërbime të anketimit Prokurim

Shpenzime per blerje sherbim pastrimi  Shërbime pastrimi të pajisjeve të zyrës Prokurim

Vendosje e sistemit antizjarr dhe materialeve te tjera   Pajisje të ndryshme mbrojtëse nga zjarri Prokurim

Blerje materiale te loguara, personalizuara per  Çadra Prokurim

Abonime ne shtypin e shkruar  Gazeta dhe revista Prokurim

Sigurim shendeti dhe jete per punonjesit  Shërbime shëndetësore për kompani Prokurim

Organizim eventi takim me EFDI  Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim

Blerje materiale  zyre kancelari  Furnizime e zyrës Prokurim

Mirembajtje sistemi ERP  Shërbimet e asistencës dhe mirëmbajtjes së Prokurim

Blerej tonera  Toner per printer lazer /makina fax Prokurim

Mirembajtje automjetesh  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e Prokurim

Blereje set bateri serveri  Paketa baterishë Prokurim
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